
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVI – N.° 145                  04/08/2022       SEÇÃO I                             PÁG. 09 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TEP/UFF Nº 14, DE 03 DE AGOSTO DE 2022 
 
 
Revoga a DTS TEP 17/2018 e designa Comissão 
Financeira do TEP. 
 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DE NITERÓI DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  
 
RESOLVE: 
 
I – Revogar a DTS TEP 17/2018 e designar, para compor a Comissão Financeira do 

Departamento de Engenharia de Produção, os professores Paulo Roberto Pfeil Gomes Pereira 
(presidente), Gilson Brito Alves Lima e Marco Aurélio Cabral Pinto. 

II – Esta designação não corresponde a função gratificada nem a cargo de direção. 
 
Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 
 

       

 

FERNANDO TOLEDO FERRAZ 

Chefe do Departamento de Engenharia de Produção de Niterói 
# # # # # #


